

RG Bolig ApS

Fændediget 13, 4600 Køge

CVR-nr. 37 50 66 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Christian Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RG Bolig ApS Fændediget 13 4600 Køge CVR-nr.: 37 50 66 05 Stiftet: 2. marts 2016 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 3. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Petri, formand Jesper Tange Alan Simpson
Direktion	Fazal Hussain, adm. direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe ejendomme på tvangsauktion, eller ejendomme der trænger til væsentlige forbedringer og istandsættelse for herefter at salgsmodne og videresælge disse. Selskabet benytter sig af rådgivning fra arkitekter, rådgivne ingeniører, samt statsautoriserede ejendomsmæglere. Selskabet får alt arbejde udført håndværksmæssigt af underentreprenører.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er foretaget ledelsesmæssige skøn i forbindelse med fordelingen af istandsættelsesomkostninger på ejendommene under varebeholdningen. De overordnede principper for disse skøn er dog som tidligere baseret på rettidig omhu og forsigtighed. Istandsættelsesomkostninger, som ikke er mulige at tilskrive en konkret bolig, fordeles efter kvadratmeter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.975 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget korrektion af væsentlige fejl i tidligere årsrapporter. For beskrivelse heraf henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter statustidspunktet og selskabets fremtid

Da selskabet arbejder for egen regning, er det ikke muligt at indregne avance på igangværende arbejder, lige som avance af salg af ejendomme efter statusdagen ikke indgår.

Der er efter statusdagen solgt ejendomme hvor det beregnede dækningsbidrag udgør kr. 5,5 mill.

Det er selskabets strategi at have lave faste omkostninger

Selskabets nuværende ejendoms portefølje forventes færdigrenoveret og solgt i regnskabsåret 2019/20, hvorfor der løbende arbejdes på at tilføre ny ejendomme.

Selskabet vil på selskabets ordinære generalforsamling blive omdannet til aktieselskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.975.264	1.081.766
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.259.620	-1.104.686
Resultat før skat	715.644	-22.920
Skat af årets resultat	265.802	0
Årets resultat	981.446	-22.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	981.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.920
Disponeret i alt	981.446	-22.920

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme	16.638.862	16.108.092
Varebeholdninger i alt	16.638.862	16.108.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.700.000	11.197.500
Udskudte skatteaktiver	264.452	0
Tilgodehavende selskabsskat	97.000	0
Andre tilgodehavender	101.130	328.617
Tilgodehavender i alt	12.162.582	11.526.117
Likvide beholdninger	34.594	0
Omsætningsaktiver i alt	28.836.038	27.634.209
Aktiver i alt	28.836.038	27.634.209

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overkurs ved emission	0	2.550.000
4	Overført resultat	3.876.644	345.198
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>4.376.644</u>	<u>3.395.198</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kortfristet del af langfristet gæld	11.515.645	13.138.413
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.500.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	55.000
	Selskabsskat	0	404.000
	Anden gæld	12.888.749	5.140.893
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.459.394</u>	<u>24.239.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.459.394</u>	<u>24.239.011</u>
	Passiver i alt	<u>28.836.038</u>	<u>27.634.209</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.259.620	1.104.686
	1.259.620	1.104.686
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	450.000
	500.000	500.000
<p>Der er den 25.06.2018 besluttet at foretage en kapitalforhøjelse. Der er tegnet nye kapitalandele for kr. 450.000,00. Disse er indbetalt ved konvertering af gæld til kurs 666,66.</p>		
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	2.550.000	0
Årets overkurs ved emission	0	2.550.000
Overført til overført resultat	-2.550.000	0
	0	2.550.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	345.198	368.118
Årets overførte overskud eller underskud	981.446	-22.920
Overført fra overkurs ved emission	2.550.000	0
	3.876.644	345.198
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
	0	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.572.101	7.572.101	0	0
Anden gæld	3.943.544	3.943.544	0	0
	11.515.645	11.515.645	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 7.572, er der givet pant i selskabets ejendomme, som er optaget under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 15.996.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Tange (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-084130836913

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-12-10 19:15:56Z

NEM ID 

Alan Simpson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-764458176210

IP: 85.218.xxx.xxx

2019-12-11 13:21:25Z

NEM ID 

Christian Petri (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-606452445649

IP: 91.216.xxx.xxx

2019-12-12 07:07:26Z

NEM ID 

Fazal Hussain (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-093232312370

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-12-13 10:36:15Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-13 11:42:01Z

NEM ID 


Christian Petri (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-606452445649

IP: 91.216.xxx.xxx

2019-12-13 11:53:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SUC0L-OIUQJ-UWY0I-VZ02A-P3EYO-4PXXT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>